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E. GASTOS: RESUMEN POR CAPITULOS

Ejercicio 2007

Capitulo

Importe

%

1

2

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

TOTAL EN GASTOS

3.385.945,74 €
3.872.736,34 €

3.000,00 €
2.398.833,41 €

978.876,00 €

10.639.391,49 €

31,82%
36,40%

0,03%
22,55%

9,20%



