

## O.A.D.L.

## E. GASTOS: RESUMEN POR CAPITULOS Ejercicio 2007

Capítulo		Importe	%
1	GASTOS DE PERSONAL	3.385.945,74 €	31,82%
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	3.872.736,34 €	36,40%
3	GASTOS FINANCIEROS	3.000,00€	0,03%
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.398.833,41 €	22,55%
6	INVERSIONES REALES	978.876,00 €	9,20%
	TOTAL EN GASTOS	10.639.391,49 €	